
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/10-01/16  

URBROJ : 2167/01-09/01-10-6 

Poreč-Parenzo, 16. prosinac 2010. 

 

 

Na osnovi članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", 

broj 6/09) i članka 14. stavak 3. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih kredita i stipendija 

po socijalnom programu Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", 

broj 7/10), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo  je, 16. prosinca 2010. godine, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-

02/10-01/15, URBROJ: 2167/01-04/01-10-4, od 14.12.2010.), donio sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Lista za dodjelu učeničkih kredita u školskoj 2010./2011. godini na osnovi 

bodova, u priloženom tekstu. 

 

2. Na osnovu Liste iz točke 1. ovog Zaključka, pravo na učenički kredit ostvaruju: 

 

1. Jakovčić Domagoj,  

2. Karabašić Devid,  

3. Rešetar Mateo. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić,v.r. 

 

 

U privitku: 

- Lista za dodjelu učeničkih kredita  

   u školskoj 2010./2011. godini 

 

 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

     socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo -ovdje, 

3. Arhiva - ovdje. 

 


